
………………………………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

………………………….
(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 Burmistrza – …………………………….
Zamawiający niniejszym upoważnia:

………………………………………..
(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a.    zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej   z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie wypowiadania lub zgodnego porozumienia stron  dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze złożeniem wniosków o zmianę sprzedawcy energii elektrycznej z uwzględnieniem taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów.
Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia Wykonawcę do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych
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(PODPIS )

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.2 Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Świetlica wiejska
	Solniki Małe
	7A
	56-420
	Bierutów
	538003009
	14667033
	C11
	C12a
	5,0

	2
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Oświetlenie parku
	ul.Kolejowa
	 
	56-420
	Bierutów
	533098014
	8155036
	C12b
	C12a
	38,0

	3
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Świetlica
	Zawidowice
	43
	56-420
	Bierutów
	538003008
	25356974
	C11
	C12a
	5,0

	4
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Świetlica wiejska
	Solniki Wielkie
	5
	56-420
	Bierutów
	538004014
	13007520
	C11
	C12a
	15,0

	5
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Świetlica m OSP
	Zbytowa
	 
	56-420
	Bierutów
	538004101
	6352079
	C11
	C12a
	19,0

	6
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Obiekt sportowy
	Solniki Małe
	250
	56-420
	Bierutów
	538004417
	47700939
	C11
	C12a
	17,0

	7
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Oświetlenie klatki schodowej
	Paczków
	24
	56-420
	Bierutów
	538007009
	47656632
	C11
	C12a
	15,0

	8
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Pozostałe obiekty
	ul.Namysłowska
	12/3
	56-420
	Bierutów
	538024030
	38/597404
	C11
	C12a
	15,0

	9
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Pozostałe obiekty
	ul.Polna
	66
	56-420
	Bierutów
	538024045
	60352617
	C12b
	C12a
	1,0

	10
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Pozostałe obiekty
	ul.Pogodna
	60
	56-420
	Bierutów
	588024050
	47036965
	C12b
	C12a
	5,0

	11
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Pozostałe obiekty
	ul.Piłsudskiego
	97/13
	56-420
	Bierutów
	538024051
	47046271
	C12b
	C12a
	3,0

	12
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Pozostałe obiekty
	Zbytowa
	486/3
	56-420
	Bierutów
	538025019
	22514703
	C11
	C12a
	1,0

	13
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Obiekt sportowy
	Sątok
	30/2
	56-420
	Bierutów
	538025043
	47700935
	C11
	C12a
	40,0

	14
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Pozostałe obiekty
	Zamkowa
	2/3
	56-420
	Bierutów
	538024009
	38572652
	C11
	C12a
	13,0

	15
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Oświetlenie parku
	ul.1 Maja
	 
	56-420
	Bierutów
	533098024
	12982423
	C12b
	C12a
	19,0

	16
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Ochotnicza Straż Pożarna
	ul.Namysłowska
	10A
	56-420
	Bierutów
	532098001
	25113015
	C11
	C12a
	5,0

	17
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Syrena
	ul.Namysłowska
	10A
	56-420
	Bierutów
	532098005
	9241847
	C11
	C12a
	19,0

	18
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Klub Widawa
	ul.Namysłowska
	22
	56-420
	Bierutów
	532098015
	9238966
	C11
	C12a
	24,0

	19
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Remiza
	Gorzesław
	 
	56-420
	Bierutów
	532098028
	8045969
	C11
	C12a
	15,0

	20
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Remiza OSP
	Solniki
	 
	56-420
	Bierutów
	532098029
	8107556
	C11
	C12a
	15,0

	21
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Syrena OSP
	Wabienice
	 
	56-420
	Bierutów
	532098030
	03317351
	C11
	C12a
	15,0

	22
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Biura
	ul.Moniuszki
	14
	56-420
	Bierutów
	532098031
	40100110
	C11
	C12a
	15,0

	23
	Urząd Miasta i Gminy w Bierutowie
	Biura
	ul.Moniuszki
	12
	56-420
	Bierutów
	532098033
	40100047
	C11
	C12a
	19,0


……………………………..

       

 (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.3 Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Wodociągi
	ul.Spacerowa
	 
	56-420
	Bierutów
	536000500136
	87299365
	C22a
	C22a
	52,0

	2
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Wieża ciśnień
	ul.Wodna
	 
	56-420
	Bierutów
	532629001
	8262277
	C11
	C12a
	15,0

	3
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Pozostałe obiekty
	Strzałkowa
	 
	56-420
	Bierutów
	532627003
	47044372
	C12a
	C12a
	12,0

	4
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Kaplica
	ul.Wrocławska
	 
	56-420
	Bierutów
	533627006
	38583555
	C12b
	C12a
	15,0

	5
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Pozostałe obiekty
	Stronia
	407/25
	56-420
	Bierutów
	538003032
	40853952
	C12a
	C12a
	11,0

	6
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Studnia głębinowa
	Karwiniec
	 
	56-420
	Bierutów
	532627002
	47046297
	C12a
	C12a
	19,0

	7
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Pozostałe obiekty
	Stronia
	 
	56-420
	Bierutów
	533627001
	46620626
	C11
	C12a
	24,0

	8
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Pozostałe obiekty
	Wabienice
	 
	56-420
	Bierutów
	533627004
	8476989
	C11
	C12a
	15,0

	9
	Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania
	Rejon Budynków Komunalnych
	ul.Zielona
	4a
	56-420
	Bierutów
	532078087
	8181790
	C11
	C12a
	20,0


……………………………..

      

  (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.4 Gimnazjum w Bierutowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gimnazjum w Bierutowie
	Gimnazjum
	ul.Kolejowa
	7
	56-420
	Bierutów
	536000501585
	1135885
	C21
	C21
	48,0

	2
	Gimnazjum w Bierutowie
	Gimnazjum
	ul.Kolejowa
	 
	56-420
	Bierutów
	538024017
	28319203
	C11
	C12a
	5,0


……………………………..

   
     (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.5 Szkoła Podstawowa w Wabienicach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Wabienicach
	Szkoła 
	Wabienice
	92
	56-420
	Bierutów
	538025016
	38575742
	C11
	C12a
	16,0

	2
	Szkoła Podstawowa w Wabienicach
	Szkoła 
	Wabienice
	93
	56-420
	Bierutów
	538025017
	28368061
	C11
	C12a
	19,0


……………………………..

       

 (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.6 Przedszkole Miejskie w Bierutowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Przedszkole Miejskie w Bierutowie
	Przedszkole
	ul.1 Maja
	15
	56-420
	Bierutów
	538023010
	10743913
	C11
	C12a
	35,0


……………………………..

       
 (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.7 Szkoła Podstawowa w Bierutowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Bierutowie
	Szkoła 
	ul.Namysłowska
	11
	56-420
	Bierutów
	538024018
	8783714
	C11
	C12a
	19,0


……………………………..

    
    (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.8 Szkoła Podstawowa w Bierutowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Bierutowie
	Szkoła 
	ul.Krasińskiego
	3
	56-420
	Bierutów
	538023011
	10742763
	C11
	C12a
	30,0


……………………………..

      

 (Podpis)
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.9 Szkoła Podstawowa w Zbytowej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa w Zbytowej
	Szkoła 
	Zbytowa
	59A
	56-420
	Bierutów
	538025015
	9570587
	C11
	C12a
	40,0


……………………………..

    
  (Podpis)
Załącznik nr 6.2.2 do SIWZ – zał. nr 2 do projektu umowy

